виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись постановою НКРЕКП №1156 від «24»
червня 2020р сторони дійшли згоди про те, що з
01.07.2020 вартість послуг з розподілу
природного газу складатиме 1,368 грн. за 1 мЗ з
ПДВ. Загальна вартіть договору складає 162300
грн. 56.коп.з ПДВ (Сто шістдесят дві тисячі
триста грн. 56 коп.).
Січень-10340,25 м3-12904грн63коп;
Лютий-10340,25 м3-12904грн63коп;
Березень-10340,25 м3-12904грн63коп;
Квітень-10340,25 м3-12904грн63коп;
Травень-10340,25 м3-12904грн63коп;
Червень-10340,25 м3-12904грн63коп;
Липень-10340,25 м3-14145грн47коп;